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F 1
C.01

Pannello 1

Pannello 2CORRENTE DI PICCO (kA):

FORMA COSTRUTTIVA:

GRADO DI PROTEZIONE:

PROFONDITA' (mm):

LARGHEZZA (mm):

COLORE INVOLUCRO:

CORRENTE NOMINALE AMMISSIBILE x 1s (kA):

TIPO DI PORTA:

ALTEZZA (mm):

NORMA DI RIFERIMENTO:

CARPENTERIA:

CORRENTE NOMINALE SBARRE (A):

TENSIONE NOMINALE (V):

ACCESSIBILITA':

RIFERIMENTI PORTATA SBARRE:

SB OS: Sbarre orizzontali superiori
SB OM: Sbarre orizzontali nel mezzo

SB VP: Sbarre verticali posteriori
SB VL: Sbarre verticali laterali

VETRORESINA DA PARETE CON PORTELLO

CEI EN 61439-2

400/230

0

25

53

1.050

660

251

IP55 (senza porta IP3X)

Forma 1

RAL 7035

VEDI DISEGNO

ANTERIORE
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Pannello 1

Pannello 2

Pannello 3

Pannello 4

Pannello 5

Pannello 6

F 1
C.02

CORRENTE DI PICCO (kA):

FORMA COSTRUTTIVA:

GRADO DI PROTEZIONE:

PROFONDITA' (mm):

LARGHEZZA (mm):

COLORE INVOLUCRO:

CORRENTE NOMINALE AMMISSIBILE x 1s (kA):

TIPO DI PORTA:

ALTEZZA (mm):

NORMA DI RIFERIMENTO:

CARPENTERIA:

CORRENTE NOMINALE SBARRE (A):

TENSIONE NOMINALE (V):

ACCESSIBILITA':

RIFERIMENTI PORTATA SBARRE:

SB OS: Sbarre orizzontali superiori
SB OM: Sbarre orizzontali nel mezzo

SB VP: Sbarre verticali posteriori
SB VL: Sbarre verticali laterali

METALLICA DA PAVIMENTO CON PORTELLO

CEI EN 61439-2

400/230

0

25

53

2.150

1.353

251

IP55 (senza porta IP3X)

Forma 1

RAL 7035

VEDI DISEGNO

ANTERIORE

Pannello 7
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C.01

Pannello 1

Pannello 2

Pannello 3

Pannello 4

CORRENTE DI PICCO (kA):

FORMA COSTRUTTIVA:

GRADO DI PROTEZIONE:

PROFONDITA' (mm):

LARGHEZZA (mm):

COLORE INVOLUCRO:

CORRENTE NOMINALE AMMISSIBILE x 1s (kA):

TIPO DI PORTA:

ALTEZZA (mm):

NORMA DI RIFERIMENTO:

CARPENTERIA:

CORRENTE NOMINALE SBARRE (A):

TENSIONE NOMINALE (V):

ACCESSIBILITA':

RIFERIMENTI PORTATA SBARRE:

SB OS: Sbarre orizzontali superiori
SB OM: Sbarre orizzontali nel mezzo

SB VP: Sbarre verticali posteriori
SB VL: Sbarre verticali laterali

METALLICA DA PARETE CON PORTELLO

CEI EN 61439-2

400/230

0

25

53

1.050

660

251

IP55 (senza porta IP3X)

Forma 1

RAL 7035

VEDI DISEGNO

ANTERIORE



F 1
C.01

Pannello 1

Pannello 2

Pannello 3

CORRENTE DI PICCO (kA):

FORMA COSTRUTTIVA:

GRADO DI PROTEZIONE:

PROFONDITA' (mm):

LARGHEZZA (mm):

COLORE INVOLUCRO:

CORRENTE NOMINALE AMMISSIBILE x 1s (kA):

TIPO DI PORTA:

ALTEZZA (mm):

NORMA DI RIFERIMENTO:

CARPENTERIA:

CORRENTE NOMINALE SBARRE (A):

TENSIONE NOMINALE (V):

ACCESSIBILITA':

RIFERIMENTI PORTATA SBARRE:

SB OS: Sbarre orizzontali superiori
SB OM: Sbarre orizzontali nel mezzo

SB VP: Sbarre verticali posteriori
SB VL: Sbarre verticali laterali

METALLICA DA PARETE CON PORTELLO

CEI EN 61439-2

400/230

0

25

53

1.250

660

251

IP55 (senza porta IP3X)

Forma 1

RAL 7035

VEDI DISEGNO

ANTERIORE
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C.01

Pannello 1

Pannello 2

CORRENTE DI PICCO (kA):

FORMA COSTRUTTIVA:

GRADO DI PROTEZIONE:

PROFONDITA' (mm):

LARGHEZZA (mm):

COLORE INVOLUCRO:

CORRENTE NOMINALE AMMISSIBILE x 1s (kA):

TIPO DI PORTA:

ALTEZZA (mm):

NORMA DI RIFERIMENTO:

CARPENTERIA:

CORRENTE NOMINALE SBARRE (A):

TENSIONE NOMINALE (V):

ACCESSIBILITA':

RIFERIMENTI PORTATA SBARRE:

SB OS: Sbarre orizzontali superiori
SB OM: Sbarre orizzontali nel mezzo

SB VP: Sbarre verticali posteriori
SB VL: Sbarre verticali laterali

ALPHA 630

CEI EN 61439-2

400/230

0

25

53

1.050

660

251

IP55 (senza porta IP3X)

Forma 1

RAL 7035

VEDI DISEGNO

ANTERIORE
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Pannello 1

Pannello 2

Pannello 3

CORRENTE DI PICCO (kA):

FORMA COSTRUTTIVA:

GRADO DI PROTEZIONE:

PROFONDITA' (mm):

LARGHEZZA (mm):

COLORE INVOLUCRO:

CORRENTE NOMINALE AMMISSIBILE x 1s (kA):

TIPO DI PORTA:

ALTEZZA (mm):

NORMA DI RIFERIMENTO:

CARPENTERIA:

CORRENTE NOMINALE SBARRE (A):

TENSIONE NOMINALE (V):

ACCESSIBILITA':

RIFERIMENTI PORTATA SBARRE:

SB OS: Sbarre orizzontali superiori
SB OM: Sbarre orizzontali nel mezzo

SB VP: Sbarre verticali posteriori
SB VL: Sbarre verticali laterali

METALLICA DA PAVIMENTO CON PORTELLO

CEI EN 61439-2

400/230

0

25

53

1.950

693

251

IP55 (senza porta IP3X)

Forma 1

RAL 7035

VEDI DISEGNO

ANTERIORE



CORRENTE DI PICCO (kA):

FORMA COSTRUTTIVA:

GRADO DI PROTEZIONE:

PROFONDITA' (mm):

LARGHEZZA (mm):

COLORE INVOLUCRO:

CORRENTE NOMINALE AMMISSIBILE x 1s (kA):

TIPO DI PORTA:

ALTEZZA (mm):

NORMA DI RIFERIMENTO:

CARPENTERIA:

CORRENTE NOMINALE SBARRE (A):

TENSIONE NOMINALE (V):

ACCESSIBILITA':

RIFERIMENTI PORTATA SBARRE:

SB OS: Sbarre orizzontali superiori
SB OM: Sbarre orizzontali nel mezzo

SB VP: Sbarre verticali posteriori
SB VL: Sbarre verticali laterali

TERMOPLASTICA CON PORTELLO

CEI 23-48 23-49 23-51

400/230

0

25

53

282

340

141

IP65

Forma 1

RAL 7035

VEDI DISEGNO

ANTERIORE


